



ROLF BORGENSGAARD ANDERSEN HOLDING ApS

Ørumvej 86, A
8721 Daugård

CVR-nr. 33264070

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 25-06-2024

Rolf Borgensgaard Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ROLF BORGENSGAARD ANDERSEN HOLDING ApS Ørumvej 86, A 8721 Daugård
E-mail	orumvej@gmail.com
CVR-nr.	33264070
Stiftelsesdato	05-11-2010
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
Direktion	Rolf Borgensgaard Andersen
Revisor	Status Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
CVR-nr.	30707907

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde anpartar og værdipapirer, investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. -115.394, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 18.208.020, og en egenkapital på kr. 18.173.125.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab		-37.514	-43.709
Personaleomkostninger	1	-73.949	-328.885
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-33.790	-33.790
Driftsresultat		-145.253	-406.384
Andre finansielle indtægter		1.065.982	1.778.366
Andre finansielle omkostninger		-868.483	-1.174.526
Resultat før skat		52.246	197.456
Skat af årets resultat	2	-167.640	291.170
Årets resultat		-115.394	488.626
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		61.000	58.900
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	78.270
Overført resultat		-176.394	351.456
Resultatdisponering		-115.394	488.626

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		19.712	53.502
Materielle anlægsaktiver		19.712	53.502
Anlægsaktiver		19.712	53.502
Udskudte skatteaktiver		120.010	287.650
Tilgodehavende selskabsskat		39.854	24.248
Andre tilgodehavender		7.176.594	6.934.753
Tilgodehavender		7.336.458	7.246.651
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.293.000	10.086.456
Værdipapirer og kapitalandele	3	10.293.000	10.086.456
Likvide beholdninger		558.850	1.059.686
Omsætningsaktiver		18.188.308	18.392.793
Aktiver		18.208.020	18.446.295

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		18.032.125	18.208.520
Udbytte for regnskabsåret		61.000	58.900
Egenkapital		18.173.125	18.347.420
Gæld til banker		4.016	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.675	17.800
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		11.204	81.075
Kortfristede gældsforpligtelser		34.895	98.875
Gældsforpligtelser		34.895	98.875
Passiver		18.208.020	18.446.295

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

4

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-01-2023	80.000	18.208.519	58.900	18.347.419
Betalt udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets resultat	0	-176.394	61.000	-115.394
Egenkapital 31-12-2023	80.000	18.032.125	61.000	18.173.125

Noter

	2023	2022	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger	73.800	324.780	
Andre omkostninger til social sikring	149	4.105	
	<u>73.949</u>	<u>328.885</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>	
2. Skat af årets resultat			
Udskudt skat af årets resultat	167.640	-291.170	
	<u>167.640</u>	<u>-291.170</u>	
3. Aktiver indregnet til dagsværdi efter §37 og §38			
	Værdi ultimo indregnet i balancen	Årets urealise- rede gevinst ind- regnet i resultat- opgørelsen	Årets urealise- rede tab indreg- net i resultat- opgørelsen
Børsnoterede aktier	4.502.845	629.960	205.270
Unoterede aktier	5.790.155	12.727	847.035

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Rolf Borgensgaard Andersen Holding ApS har stillet selvskyldnerkaution for de ydede kreditfaciliteter i Ørum Minkfarm A/S. Gæld til pengeinstitut i selskabets årsrapport udgør pr. 31/12 2023 t.kr. 16.